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Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na ustuge pogwarancyjnej obstugi serwisowej
aparatury medycznej.

Informujemy, Ze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie pytania, na ktore
udzielono odpowiedzi o nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. wzoru umowy § 14 ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej umowy

w zakresic zapisow § 14 ust. 1:
1. Wykonawca zobowiazuje si¢ do zaplaty kar umownych na rzecz Zamawiajacego:
a) za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn zawinionych dotyczacych Wykonawcy, w
wysokosei 10% wartosci brutto niezrealizowanej umowy, o ktérej mowa w § 12 ust 1 umowy.
Zamawiajacy nic bedzie dochodzil kary umownej w przypadkach rozwiazania umowy wskazanych w § 15
ust 4 umowy.
b) za zwloke: w stosunku do wyznaczonego terminu przystapienia do wykonywania czynnosci objetych
przedmiotem umowy, Zamawiajacy obcigzy Wykonawce kara umowna w wysokosci 50 2zt (slownie:
pigcdziesiat zlotych) za kazdy dzien zwloki, jednak nie wigcej niz 10% wartoéci brutto niewykonanej
czesci przedmiotu umowy
¢) za nienalezyte wykonanie umowy, zwlaszcza za:
1) wykonywanie czynnosci niezgodnie z instrukcjami producenta lub naruszenie przepiséw porzadkowych
obowigzujacych u Zamawiajacego, Zamawiajacy obciazy Wykonawce kara umowna w wysokosci: 175 =zl
(slownic: sto siedemdziesigt pig¢ zlotych) za kazdy taki przypadek;
2) nieprzekazywania informacji o wszelkich okoliczno$ciach majacych wplyw na wykonanie przedmiotu
umowy, Zamawiajacy obciazy Wykonawce kar¢ umowng w wysokosci 175 2zl (slownie: sto
siedemdziesiat piec¢ zlotych) za kazdy taki przypadek;
3) za nieprzedstawicnie dokumentéw, o ktérych mowa w §3 ust 2 Zamawiajacy obciazy Wykonawce kara
umowng w wysokosci 175 z1 (slownie: sto siedemdziesiat picc zlotych)za kazdy taki przypadek;
d) kazdy ujawniony przypadek niespelnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace personelu
Wykonawey lub podwykonawcy przeznaczonego do wykonywania czynno$ci w ramach przedmiotu
umowy, w tym za nieprzedlozenie dowodu/dowodéw w celu potwierdzenia spelnienia wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o pracg o ktérych mowa w § 10 ust. 5 Umowy, Zamawiajacy obcigzy
Wykonawce karg umowna w wysokosci 175 zl (slownie: sto siedemdziesiat pieé¢ zlotych)za kazdy taki
przypadek.
¢) z tytulu braku zaplaty lub nicterminowej zaplaty lub braku zmiany wysokosci wynagrodzenia
przyslugujacego podwykonawcami (art. 439 ust 5 ustawy pzp), z ktérymi umowy zostaly zawarte na okres
dluzszy niz 6 miesigcy, w zakresie (odpowiadajacym zmiang cen materialéw i kosztow) w jakim $wiadcza

oni ustugi w ramach ninicjszej umowy, w przypadku gdy wynagrodzenic Wykonawey (na wskutek zmiany




cen materialow lub kosztow), zostalo zmicnione zgodnie z §13 ust 4 umowy, w wysokosci 175 z1 (stownic:
sto siedemdziesiat pig¢ zlotych) za kazdy ujawniony taki przypadku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 2 dot. SWZ — cz¢s¢ IX, rozdz. II, pkt. 4, ppkt. a)

Prosimy o wydluzenic czasu reakcji serwisu do 48 godzin od momentu zgloszenia awarii
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 3 dot. SWZ — cz¢séc IX, rozdz. II, pkt. 4, ppkt. b) oraz Zatacznika nr 1-Tabela 2, pkt. 2
Prosimy o dodanie w kryterium jako$ci zapisu: ,max do 5 dni roboczych bez koniecznosci sprawdzania czesci
zamiennych i max. 14 dni roboczych przy koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 4 dot. Zafacznika nr 1 - Tabela 2, pkt. 1

Prosimy o wykredlenie pkt. 1 z rabeli, poniewaz wykonywanie diagnostyki jest mozliwe tylko w siedzibie
Wykonawcy, po przestaniu urzadzenia, w terminie do 36 godzin.

Prosimy o dodanie zapisu, ze w przypadki braku koniecznosci naprawy, diagnostyka bedzie odplatna, natomiast w
przypadku mozliwosci naprawy, diagnostyka bedzie wkalkulowana w koszty naprawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 5 dot. Wykazu Przedmiotu Zamdwienia

Prosimy o wyszczegolnienie dla wszystkich urzadzen ilosci przegladow, ktore przypadna na okres obowiazywania
umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia ,ze zgodnic z wykazem przedmiotu zaméwienia po stronic Wykonawcy lezy podanie ilosci
przegladow  realizowanych w ramach umowy. llo§¢ przegladéw musi byé zgodna z ustawa o wyrobach

medycznyeh z dnia 07 kwietnia 2022 roku z uwzglednieniem terminu obowiazywania umowy.
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